СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СЕВЕРНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 сентября 2022 г.№______

             пос. Северный

В соответствии со статьей 12 Регламента Совета депутатов Северного сельсовета Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета депутатов Северного сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого  созыва  Сукач Евгению Ивановну, депутата округа № 2.
Председательствующий

депутат Совета депутатов                                                                      Н.И. Шиндряева
Об избрании секретаря  Совета депутатов Северного сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва